

KUPONNAL OLCSÓBB!

Az alábbi kuponok 2019. december 11-től december 17-ig, a Pepsi kupon december 11-től december 31-ig használható fel.

TIBI CSOKI*

mini abc szuper Étcsoki ananászkrémrel,
Étcsoki eperkrémrel, 100 g, 2490 Ft/kg,
Ét, Tej, 90 g, 2767 Ft/kg
249Ft

199Ft/db

2 db vásárlásakor
1990, 2211 Ft/kg



203000027011000100191217

100
FORINT
KEDVEZMÉNY



2019. 12. 11-től 12. 17-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

PEPSI*

mini abc szuper Pepsi Cola
abc szuper Pepsi Lime, Max energiamentes
2,25 l, 173 Ft/l
389Ft

339Ft/db

2 db vásárlásakor
151 Ft/l



203000027000900100191231

100
FORINT
KEDVEZMÉNY



2019. 12. 11-től 12. 31-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

TIBI PRALINÉ*

abc szuper Cseresznyés-csokoládés és karamellás krémrel, 119 g, 4109 Ft/kg,
Tejkrémrel, vadszeder és eper ízű zselékrémrel, 122 g, 4008 Ft/kg,
Mogyorókrémrel, tejkrémrel és mogyoródarabokkal, 117 g, 4179 Ft/kg, Tiramisu ízű krémrel töltött, 120 g, 4075 Ft/kg
489Ft

439Ft/db

2 db vásárlásakor
3689, 3598, 3752, 3658 Ft/kg



203000027021100100191217

100
FORINT
KEDVEZMÉNY



2019. 12. 11-től 12. 17-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

BEVÁLTÁS A COOP KLUB TÖRZSVÁSÁRLÓI PROGRAMBAN RÉSZT VEVŐ ÜZLETEKBEN LEHETSÉGES A TÖRZSVÁSÁRLÓI KÁRTYA BEMUTATÁSÁVAL.
*A CSILLAGGAL JELÖLT TERMÉKEKBŐL EGYIDEJŰLEG TÖBB DARAB MEGVÁSÁRLÁSA SZÜKSÉGES. EGY KUPONNAL CSAK A RAJTA SZEREPLŐ SZÁMÚ TERMÉK MEGVÁSÁRLÁSA LEHETSÉGES.